
 

 

 
 

Маквелд ДОО,  компанија за продажба и сервис на професионални машини и алати, опрема и 
материјали за заварување, вработува 

 
СЕРВИСЕР 

 
Потребни квалификации: 
 

➢ ССС – Електротехничка и/или машинска струка 
➢ Претходно работно искуство во сервисирање најмалку 2 години  
➢ Возачка дозвола Б- категорија 

 
 

Личен профил: 
 

➢ Организираност и одговорност 
➢ Способност за тимска работа 
➢ Лојалност, иницијативност, темелност, енергичност 
➢ Способност за работа под притисок и на кратки рокови 

 
Вашата Професионална Биографија доставете ја на e-mail: info@makweld.com.mk со назнака на 
апликацијата  “за оглас за Сервисер”.  
 
 
ОПШТИ ПРАВИЛА ЗА АПЛИЦИРАЊЕ: 

• Именување на документ за аплицирање - CV (име и презиме на апликантот) 

• Назнака на позицијата за која се аплицира 
 
НАПОМЕНА:  

• САМО апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани.   

• Кандидатите кои не ги исполнуваат сите наведени услови, нема да бидат вклучени во 
селекцијата! 

• Апликациите без назнака нема да бидат разгледани!                  
 

 
Огласот трае до 15.07.2024 год. 
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